
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 374450

2 100 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu ve Francově Lhotě
Francova Lhota

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 138 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 1288 m2

Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Francova Lhota okres Vsetín. Jedná se o
samostatný objekt, který je vhodný pro bydlení pro větší rodinu nebo jako investiční příležitost.
Dům je patrový s 5ti pokoji a nabízí dostatek prostoru pro komfortní bydlení. Rozloha zastavěné plochy činí 138m² a
užitná plocha dosahuje 200m². U domu jsou další hospodářské stavení a stodola v dobrém stavu.
Dům stojí na parcelo o rozloze 1288m², což poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci, zahradní party a další venkovní
aktivity. Okolí je klidné a příjemné, ideální pro rodiny s dětmi či ty, kteří vyhledávají klidnou atmosféru.
Vybavení nemovitosti je součástí prodeje. Dům je připojen k kanalizaci a má vlastní studnu pro přívod vody. Elektřina
je zavedena ve standardním napětí 230 V, ale také je zde k dispozici přípojka pro napětí 400 V.
Tato nemovitost nabízí ideální příležitost pro ty, kteří hledají prostorný rodinný dům, který si zrekonstruují dle svých
představ. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Libor Rychlík
GSM: +420603203232
E-mail: libor.rychlik@re-max.cz


